М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА ИМ ЕНИ

А.В.СУВО РО ВА ПОСЕЛКА Н ОВОСТРОЙКА М УНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА И М ЕНИ ЛАЗО ХАБАРО ВСКО ГО  КРАЯ

23,12.2021 №205
п. Новостройка

о закрытии на карантин

П Р И К А З
9

На основании предписания № 8098 от 22.12.2021 Территориального
отдела Управления Роспотребнадзора по Хабаровскому краю в Вяземском,
Бикинском и им. Лазо районах, в связи с заболеванием СОУЮ-19
обучающихся 5-6кл, 8кл, 1кл
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть на карантин и перевести 1 класс (21 чел)), 5-6 класс
(9 чел),) на дистанционное обучение с 23.12.2021 по 06.01.2021.

2. Возложить на Коткову Ларису Александровну, Рычагову Наталью
Владимировну классных руководителей, ответственность за координацию и
контроль работы учителей с обучающимися в дистанционном режиме.

3. Техническому персоналу провести в классах и местах общего
пользования дезинфекцию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

’' ' И ' 1̂

\ о  л-' ';И :  V ' ' ; ; ' •,
" " ' ' ' И  ' л

л«---'./'‘а .,, .

У  У

V/

....

Ю.В. Агеева